Тыва Республика                                                                                            Республика Тыва
    Кызыл кожуун                                                                                       Кызылский кожуун
   Шамбалыг суму                                                                            Администрация сельского
       чагыргазы                                                                                поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31 а

И.о.председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 01 сентября 2015 года

Об утверждении плана работы на сентябрь месяц 2015 года.

	Рассмотрев представленные планы работы организаций и учреждений сельского поселения с.Шамбалыгский на сентябрь месяц 2015 года, председатель администрации сельского поселения с. Шамбалыгский

               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план работы на сентябрь месяц 2015 года (прилагается).

1. План работы на сентябрь 2015 года обнародовать на информационных стендах территории сумона.

1.  Данное постановление обнародовать на информационных стендах территории сумона.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о.председателя администрации
сумона Шамбалыгский:						Э.Д. Монгуш

Утвержден
постановлением
и.о.председателя администрации
сумона Шамбалыгский
[bookmark: _GoBack]от 01.09.2015 г. № 31 «а»

ПЛАН РАБОТЫ
на сентябрь месяц 2015 года
администрации сельского поселения с. Шамбалыгский.

	№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	1.
	Постоянная работа ДНД
	В течение месяца
	Э.Д. Монгуш
Монгуш О.К.

	2.
	Аппаратное совещение
	каждый понедельник
	Э.Д. Монгуш

	3.
	Продолжение работ строительства спортивной площадки на территории сумона
	в течение месяца
	Администрация

	4.
	Торжественное проведение праздника «День зананий»
	01 сентября 2015 г
	Э.Д.Монгуш
Ондар А.Ч.

	5.
	Организация работ по обеспечяению учебных заведений бактерицидными лампами
	в течение месяца
	Администрация
учреждении организации

	6.
	 Совещание по заготовке кормов
	14 сентября
	Монгуш Э.Д.

	7.
	Обход дворов малоимущих, крайне-бедных семей
	16 сентября 2015г.
	Ондар А.О.
Ондар Т.С.
Ондар А.Б.

	8.
	Проверка подготовки муниципальных учреждений организаций к отопительному сезону.
	25 сентября 2015г.
	Э.Д. Монгуш

	9.
	День Здорового Образа Жизни
	26 сентября 2015г.
	ДШИ

	10.
	Подготовка проведения дня пожилых людей
	30 сентября 2015г.
	Э.Д. Монгуш
Чульдук С.М.

Тыва Республика                                                                                            Республика Тыва
    Кызыл кожуун                                                                                       Кызылский кожуун
   Шамбалыг суму                                                                            Администрация сельского
       чагыргазы                                                                                поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33

И.о.председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 21 сентября 2015 года

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории сельского поселения с.Шамбалыгский

	На основании постановления администрации муниципального района «Кызылский кожуун» от 18 сентября 2015 года № 378 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории Кызылского кожууна», администрация сельского посления сумон Шамбалыгский

               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить с 18 сентября 2015 года режим чрезвычайной ситуации республиканского и кожуунного характера в лесах на территории сельского поселения с.Шамбалыгский, возникшие вследствие лесных пожаров
2. Признать утратившим в силу постановления администрации муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва от 25 августа 2015 года № 187 «О введении особого противопожарного режима на территории «Кызылского кожууна»
3. Данное постановление обнародовать на информационных стендах территории сумона.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о.председателя администрации
сумона Шамбалыгский:						Э.Д. Монгуш

image1.png